

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
ÇOCUK PSİKOLOJİSİ VE RUH SAĞLIĞI	ÇCG2277930	Bahar Dönemi	2+0	2	5
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Ön Lisans				
Dersin Türü	Zorunlu				
Dersin Koordinatörü	Öğr.Gör. Kezban Ekin ÖZBEY DUYGU				
Dersi Verenler	Öğr.Gör. Kezban Ekin ÖZBEY DUYGU, Öğr.Gör. Esra GÜNEY				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Çocuk psikolojisinin ve ruh sağlığının önemini anlamalarına yardımcı olmak, çocuk psikolojisinin ve çocuk ruh sağlığının tarihsel gelişimi, ilgili teoriler, normal-normal olmayan davranışlar ve adaptasyon problemlerinin çocuğun ruh sağlığı üzerinde yaratmış olduğu etkiler hakkında farkındalık oluşturmaktır.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Çocuk Psikolojisinin Konusu, Tarihi ve Önemi, Çocuk Psikolojisinin Konusu, Tarihi ve Önemi, Çocuk Psikolojisi ve Aile, Çocuk Psikolojisi ve Arkadaş İlişkileri, Çocuk Psikolojisinin Etkileyen Özel Durumlar- Okul Reddi, Çocuk Psikolojisinin Etkileyen Özel Durumlar- Ölüm ve Yas, Çocuk Psikolojisinin Etkileyen Özel Durumlar- Boşanma ve Ayrılık, Çocuk Psikolojisinin Etkileyen Özel Durumlar- Korku ve Kaygılar, Çocuklukta Uyum ve Davranış Bozuklukları - Yalan Söyleme, Çocuklukta Uyum ve Davranış Bozuklukları - Enürezis ve Enkoprezis, Çocuklukta Uyum ve Davranış Bozuklukları - Yeme Bozuklukları, Problemleri Çocuklara Yaklaşım Biçimleri, Problemleri Çocuklara Yaklaşım Biçimleri, Değerlendirme; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Çıktıları				Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
Öğretim Yöntemleri					
Ölçme Yöntemleri					
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Çocuk Psikolojisinin Konusu, Tarihi ve Önemi	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
2	Çocuk Psikolojisinin Konusu, Tarihi ve Önemi	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
3	Çocuk Psikolojisi ve Aile	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
4	Çocuk Psikolojisi ve Arkadaş İlişkileri	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
5	Çocuk Psikolojisinin Etkileyen Özel Durumlar- Okul Reddi	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
6	Çocuk Psikolojisinin Etkileyen Özel Durumlar- Ölüm ve Yas	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
7	Çocuk Psikolojisinin Etkileyen Özel Durumlar- Boşanma ve Ayrılık	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
8	Çocuk Psikolojisinin Etkileyen Özel Durumlar- Korku ve Kaygılar	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
9	Çocuklukta Uyum ve Davranış Bozuklukları - Yalan Söyleme	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
10	Çocuklukta Uyum ve Davranış Bozuklukları - Enürezis ve Enkoprezis	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
11	Çocuklukta Uyum ve Davranış Bozuklukları - Yeme Bozuklukları	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
12	Problemleri Çocuklara Yaklaşım Biçimleri	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
13	Problemleri Çocuklara Yaklaşım Biçimleri	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
14	Değerlendirme	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
Kaynaklar					
Powerpoint ders notu Yavuzer, H., (2013) Çocuk Psikolojisi, Remzi Kitabevi. Bee, H. L., Boyd, D. R., Gündüz, O. (2009). Çocuk gelişim psikolojisi. Kaknüs yayınları. Seven, S. (2008). Çocuk ruh sağlığı. Ankara: Pegem Akademi Yayınları.					